
BILLETS INDIVIDUELS
EINZELTICKETS
		  CHF

PLACES ASSISES / SITZPLÄTZE

	 Premium	 sur demande / auf Anfrage	
	 Business	 102.00	
	 Cat. 1	 72.00	
	 Cat. 2	 62.00	
	 Cat. 3	 52.00	
	 Cat. 4 	 42.00	
	 Visiteurs / Gäste	 42.00	

	

PLACES DEBOUT / STEHPLÄTZE

	 Adultes / Erwachsene	 27.00	
	 Tarif réduit / Reduzierter Tarif	 19.00	
	 Enfants / Kinder 	 12.00	

PLACES DEBOUT VISITEURS / STEHPLÄTZE FÜR GÄSTE

	 Adultes / Erwachsene	 29.00	
	 Tarif réduit / Reduzierter Tarif	 23.00	
	 Enfants / Kinder	 15.00	

PLACES POUR PERSONNES À MOBILITÉ REDUITE (PMR) 
PLÄTZE FÜR PERSONEN MIT EINGESCHRÄNKTER MOBILITÄT (PEM)

	 Places assises / Sitzplätze	 32.00	
	 Chaises roulantes / Rollstühle	 16.00	

408 409

201202

203

204

205

404

403

402 401 415

414

413

206 412

411

410407
BLO

CS DANS L’A
RRONDI

BLÖ
CKE IN

 DER KURVE

BLOCS DANS L’ARRONDI

BLÖCKE IN DER KURVE

BLO
CS DANS L’A

RRONDI

BLÖ
CKE IN

 DER KURVE

BL
OC

S 
DE

RR
IÈ

RE
 LE

 B
UT

BL
ÖC

KE
 H

IN
TE

R 
DE

M
 T

OR

BLOCS SUR LA LONGUEUR
BLÖCKE AUF DER LÄNGSSEITE

BLOCS DERRIÈRE LE BUT
BLÖCKE HINTER DEM

 TOR

BLOCS DANS L’ARRONDI

BLÖCKE IN DER KURVE

406

40
5

207

208

MEDIA

BUSINESS

PREMIUM

PREMIUM

SPONSORS

LA CROSSE
D’OR

BUSINESS
& CLUBS
DE SOUTIEN

211210

209

40
4

403 414

413

411

410407

40
6

BLOCS SUR LA LONGUEUR
BLÖCKE AUF DER LÄNGSSEITE

SAISON 2023 / 2024


